

ماموران پاسگاه انتظامی بلورد ۲۰۰ بوته خشخاش را کشف کردند. به گزارش پاسارگاد ماموران پاسگاه بلورد در جریان قرار گرفتند که فردی در یکی از روستاهای چهارگنبد در مزارع کشاورزی خود اقدام به کشت خشخاش کرده است. ماموران به محل این باغ مراجعه و بوته‌های خشخاش را کشف کردند در این رابطه یک نفر دستگیر شد.

فرمانده انتظامی سیرجان خبر داد:

## اعتراف ۹ سارق به ۳۰ فقره سرقت



عکس: پاسارگاد

واگر شهروندان این نکته را مدنظر قرار دهند جلوس بسیاری از سرقت خودرو و وسایل و قطعات خودرو گرفته می‌شود. وی به سرقت از منازل هم اشاره کرد و گفت: تقریباً همه‌ی منازلی که به آنها دستبرد زده می‌شود، دزدگیر و یا دوربین مداربسته ندارند و قفل‌های

**گروه حوادث**  
با دستگیری ۹ سارق برده از راز ۳۰ فقره سرقت بر داشته شد. فرمانده انتظامی سیرجان از دستگیری ۹ سارق سابقه‌دار در این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمدضار این‌نژاد گفت: به صحنه حاضر و مجرمان را دستگیر می‌کنند. فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان خاطر نشان کرد افراد دستگیر شده پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی می‌شوند. این‌نژاد با تأکید بر جدیت و قاطعیت با پلیس را لازم دانست و از شهروندان خواست در صورت مشاهده و برخورد با هرگونه تهیه، توزیع و فروش مشروبات الکلی و مواد مخدر و دیگر اقلام ممنوعه در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ (۱۲۸) به پلیس اطلاع تانسیب به شناسایی جرم، دستگیری مجرمان و متخلفان اقدام گردد. وی در پایان تصریح کرد وقتی پلیس با لباس فرم و خودروی آرم‌دار به محل وقوع جرم می‌رود متهمان فرصت دارند اما وجود گشت‌های نامحسوس پلیس باعث شده مجرمان غافلگیر و به یک باره دستگیر شوند.

## آغاز بکار گشت‌های انتظامی نامحسوس

فرمانده انتظامی سیرجان از آغاز به کار گشت‌های انتظامی نامحسوس پلیس از روز شنبه هفته جاری خبر داد. سرهنگ محمدضار این‌نژاد در این رابطه اظهار داشت: حضور گشت‌های نامحسوس پلیس در سطح شهر نتیجه مثبت و قابل قبولی داشته و با توجه به عملکرد رضایت‌بخش این گروه از روز شنبه حضور گشت نامحسوس پلیس شدت گرفت و وی بیان داشت: گشت‌های نامحسوس پلیس در راستای برقراری نظم و انضباط در سطح شهر و برخورد با ارتداد و اوباش، مخلفان نظم و انضباط و نزاع‌کنندگان و مصرف‌کنندگان مشروبات الکلی آغاز به کار می‌کنند.



عکس: پاسارگاد

رئیس اداره حفاظت محیط زیست سیرجان:

## می‌خواهیم صنایع سبز را معرفی کنیم

آموزشی زیست محیطی به منظور ارتقای دانش زیست محیطی کارکنان، استقرار دفتر محیط زیست و جذب نیروهای متخصص در حوزه محیط زیست و پیاده‌سازی نظام‌مدیریت زیست‌محیطی از جمله عواملی است که باعث می‌شود صنایع با رعایت آنها به عنوان صنعت سبز معرفی شوند. رئیس اداره حفاظت محیط زیست سیرجان تصریح کرد: واحدهای صنعتی را با ترغیب و تشویق به سمت ارتقای شاخص‌های زیست محیطی سوق می‌دهیم تا با رعایت این ضوابط و معیارها، تمامی صنایعی که مشغول به فعالیت خواهند بود در املق استانداردهای زیست‌محیطی، به عنوان صنعت سبز معرفی کنیم. همکاری شکارچیان تولیدمحصولات دوستدار محیط زیست، مدیریت مصرف انرژی (آب، برق و سوخت) و جایگزینی انرژی‌های پاک، ایجاد و توسعه فضای سبز، فرهنگ‌سازی در حوزه محیط زیست و ایفای مسئولیت‌های اجتماعی، فعالیت‌های

## تحويل جوجه دلیجه و سارگپه به محیط زیست

۴۳۳۰۲۱۰۰ اداره حفاظت محیط زیست تماس بگیرند. به گفته‌ی وی از ابتدای سال تاکنون بیش از ۲۵ مورد حیات وحش آسیب‌دیده به محیط زیست تحويل داده شده است که این همکاری مردم را در این زمینه نشان می‌دهد. وی از همسفران خواست نسبت به این موضوع حساسیت داشته باشند و اهمیت محیط زیست و حیات وحش را درک کنند. به گفته‌ی خزیمه دلیجه در میان کوچک‌ترین پرندگان شکاری جای دارد. طول بدنش حدود ۳۲ تا ۳۸ سانتی‌متر است سرعت عمل این پرنده مثال زنی است حتی توانایی شکار قمری‌ها و مرغان در حال پرواز را دارد.



عکس: پاسارگاد

سارگپه راسته شاهین‌سانان پرنده‌ای شکاری است کوچک‌تر از عقاب با جثه‌ای متوسط و توبر، سری کوچک و گرد روی گردنی کلفت، بال‌های پهن و دم کوتاه، رنگ پر و بال بسیار متنوعی دارد. طرح کلی بدنش قهوه‌ای رنگ با خال‌های سفید، قهوه‌ای تیره و سیاه بر روی سطح پشتی، کمر و بال و خال‌های متراکم‌تر بر روی سطح شکمی و سینه‌هایش است.

آن جوجه را جایی دور از دسترس گربه‌ها و سایر حیوانات شکارچی قرار دهید. لابلای شاخه‌های درختان بهترین گزینه است. صادق خزیمه ضمن تشکر از این دوستانار محیط زیست برای همکاری در این زمینه، از مردم خواست تا در مواجهه با چنین رخدادهایی یا تخلفات حیات وحش در ساعات اداری یا شماره

## سردار سرتیپ جناب آقای عبدالرضا ناظری



از اینکه نظم و امنیت استان پهناور کرمان به دستان پرتوان جنابعالی سپرده شده، بسیار مسروریم و موجب افتخار و مباهات می‌باشد.

محمدعلی، احمدعلی، امین احسان و امیر محمد ناظری

## جناب آقای مهندس محمد ایرانمنش



انتصاب جنابعالی به سمت مدیر روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر را تبریک عرض نموده، از درگاه خداوند موفقیت روز افزون برای شما آرزو مندیم.

هفته‌نامه پاسارگاد

## سردار سرتیپ عبدالرضا ناظری



انتصاب بجا و شایسته جنابعالی به سمت فرماندهی انتظامی استان کرمان را تبریک عرض می‌نماییم. از خداوند متعال موفقیت، پیروزی و سربلندی شما را در این عرصه ختیر خواهانیم.

هفته‌نامه پاسارگاد

## تقدیر و تشکر جناب آقای علی نجف آبادی پور

شهردار محترم نجف‌شهر



از اینکه با تلاش‌های خستگی‌ناپذیرتان جهت راه‌اندازی مجتمع خدمات بهزیستی نجف‌شهر نهایت همکاری و مساعدت را نمودید، در کمال احترام و به رسم ادب روز شهردار را به شما تبریک عرض نموده و از زحمات جنابعالی و پرسنل شهرداری تشکر می‌نماییم. موفقیت، سلامتی و سربلندی همواره شامل حال‌تان باشد.

مجتمع خدمات بهزیستی نجف‌شهر

## تقدیر و تشکر

بدین وسیله از کلیه سروران گرامی که در غم از دست دادن شادروان

## محمد رضا رشیدی



همراه و همدل ما بودند خصوصاً امام‌جمعه محترم سیرجان، نماینده محترم شهرستان سیرجان و بردسیر در مجلس شورای اسلامی، فرماندار ویژه شهرستان سیرجان، معاونان فرماندار، مدیران محترم ادارات، مدیرعامل و کارکنان شرکت شهرک‌های صنعتی استان کرمان، فرهنگیان محترم، کسبه و بازاریان، دوستان، اقوام و آشنایان و تمامی کسانی که به هر نحوی در کلیه مراسمات آن مرحوم شرکت و ابراز همدردی نموده‌اند، کمال تشکر و قدردانی را داریم. امید است محبت و بزرگواری شما عزیزان را در شادی‌هایتان جبران نماییم.

خانواده رشیدی

## جناب آقای محمدرضا خسروی

درگذشت پدر گرامیتان را به شما و خانواده محترمان تسلیت عرض نموده، از خداوند سبحان برای آن مرحوم غفران الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر و اجر مسئلت می‌نماییم.

رحیم رئیسی زاده عباس پور فریدونی

مکانی جهت ساعت‌ها تفریح و سرگرمی کودکان در باغی سرسبز و دلنشین

قرارداد با مهدکودک‌ها، شرکت‌ها و اردوها

شماره تماس: ۰۹۳۶۴۲۶۴۰۳۴ با مدیریت گوروش فری

شهرک امیرالمؤمنین  
محدوده نورشید  
اولین خیابان سمت راست  
زیرگذر  
ویل مجتمع‌ها  
گمر بندق شاهد